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OPTISYENLIK PROGRAMI

OPTISYENLIK PROGRAMI

OPTISYENLIK PROGRAMI

OPTISYENLIK PROGRAMI

OPTISYENLIK PROGRAMI

OPTISYENLIK PROGRAMI

OPTISYENLIK PROGRAMI

OPTISYENLIK PROGRAMI

RADYO TV TEKNOLOJiSi PROGRAMI
RADYO TV TEKNOLOJiSi PROGRAMI
RADYO TV TEKNOLOJISi PROGRAMI
RADYO TV TEKNOLOJISi PROGRAMI
RADYO TV TEKNOLOJISi PROGRAMI
RADYO TV TEKNOLOJISi PROGRAMI
RADYO TV TEKNOLOJISI PROGRAMI

YGT3114
YGT3118
YGT3119
YGT3125
YGT4111
YGT4112
YGT4114
YGT4115
YGT4116
YGT4125
YHT2003
YHT2005
YHT2011
YHT2013
YHT3001
YHT3002
YHT3003
YHT3004
YHT3005
YHT3006
YHT3007
YHT3009
YHT3011
YHT3012
YHT4004
YHT4005
YHT4006
YHT4007
YHT4008
YHT4009
YHL1004
YHL3011
YHL4007
YLO1003
YLO3002
YLO3003
YLO3004
YLO3005 *1
YLO3007
YLO3008
YLO3008 *2
YLO4002
YMT2019
YMT2020
YMT2022
YMT2025
YMT3009
YMT3017 *1
YMT3027
YMT3028
YMT3029
YMT3030
YMT3031
YMT3032
YMT3033
YMT3034
YMT3036
YMT3037
YMT3039
YMT4023
OPT1105
OPT2103
OPT2106
OPT3101
OPT3103
OPT3104
OPT3301
OPT3309
OPT4101
OPT4102
OPT4103
OPT4401
RTV1007*1
RTV2004
RTV2004 *1
RTV3003
RTV3007*1
RTV3008*1
RTV4005

YAYIN GRAFIGI |

REKLAM VE YARATICILIK
ILLUSTRASYON I

AMBALAJ TASARIMI |

REKLAM GRAFIGI II

YAYIN GRAFIGI I

TIPOGRAFI TASARIMI

CizGi FiLM

REKLAM ANIMASYONU

AMBALAJ TASARIMI Il

ORGUT ILETISIMI

TEMEL TASARIM

HALKLA ILISKILER UYGULAMALARI
INTERAKTIF REKLAMCILIK

ILETISIM HUKUKU

KITLE ILETISIMI

MEDYA PLANLAMASI

YARATICILIK

TUKETICI DAVRANISLARI

HALKLA ILISKILER KAMPANYALARI
BEDEN DiLI

POPULER KULTUR ve MEDYA
SOSYAL PSIKOLOJI

SOSYAL MEDYA

HALKLA ILISKILERDE VE T.V SPONSORLUK
KRIZ YONETIMI

MARKA YONETIMI

ARASTIRMA YONTEM VE TEKNIKLERI
SIYASAL ILETiSIM

BILGISAYARDA YARATICI CALISMALAR
HAVA LOJISTIGINE GIRIS
HAVACILIKTA YONETIM BILISIM SISTEMLERI
ULASTIRMA POLITIKALARI

GENEL MUHASEBE

ULUSLARARASI TICARET HUKUKU
ISTATISTIK

TOPLAM KALITE YONETIMI
DEPOLAMA VE ENVANTER YONETIMI
SERBEST BOLGELER VE GUMRUK
TEDARIK ZINCIRI YONETIMI

TEDARIK ZINCIRI YONETIMI

DAGITIM KANALLARI VE PLANLAMASI
GiYSi URETIM TEKNIKLERI |

GIYSi TASARIM ATOLYESI |

YARATICI DUSUNME BICIMLER]
BILGISAYARDA KALIP HAZIRLAMA |
MESLEKI YABANCI DiL

MODA PAZARLAMA

DRAPAJ TEKNIKLERI

GIYSi TASARIM ATOLYESI I

GiYSi URETIM TEKNIKLERI Il
BILGISAYARDA KALIP HAZIRLAMA I
BILGISAYAR DESTEKLI GiYIM TASARIMI Ii
KISIYE OZEL TASARIM

MODA RESMi ILLUSTRASYONU I
TEKSTIL TASARIMI

CAGDAS MODA

DENIM TASARIMI

EV TEKSTILI TASARIMI

MESLEKI STAJ UYGULAMASI

GOZUN ANATOMISI VE FiZYOLOJISi |
OPTIK Il

KLINIK OPTIK

OPTISYENLIK IlI

GOZ HASTALIKLARI |

MESLEKI YABANCI DiL

OPTISYENLIKTE PAKET PROGRAM UYGULAMALAF

HASTA PSIKOLOJISI

GOZ HASTALIKLARI Il
OPTISYENLIK LABORATUVARI II
MESLEKi STAJ UYGULAMASI
KONTAK LENSLER

GENEL ILETISIM

iS YERI UYGULAMALAR]I |

iS YERI UYGULAMALARI |
KURGU TEKNIKLERI Ill

ISIK TEKNIGI |

SENARYO YAZIM TEKNIKLER]
IS YERI UYGULAMALARI I
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MESLEK YUKSEKOKULU

RADYO TV TEKNOLOJIiS| PROGRAMI
RADYO TV TEKNOLOJIiS| PROGRAMI
RADYO TV TEKNOLOJiS| PROGRAMI
SAGLIK KURUMLARI ISLETMECILIGI
SAGLIK KURUMLARI ISLETMECILIGI
SAGLIK KURUMLARI ISLETMECILIGI
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SAGLIK KURUMLARI ISLETMECILIGI
SAGLIK KURUMLARI ISLETMECILIGI

SiVIL HAVA ULASTIRMA ISLETMECILIGI PROG.
SiVIL HAVA ULASTIRMA ISLETMECILIGI PROG.
SiVIL HAVA ULASTIRMA ISLETMECILIGI PROG.
SiVIL HAVA ULASTIRMA ISLETMECILIGI PROG.
SiVIL HAVA ULASTIRMA ISLETMECILIGI PROG.
SiVIL HAVA ULASTIRMA ISLETMECILIGI PROG.
SiVIL HAVA ULASTIRMA ISLETMECILIGI PROG.
SiVIL HAVA ULASTIRMA ISLETMECILIGI PROG.
SiVIL HAVA ULASTIRMA ISLETMECILIGI PROG.
SiVIL HAVA ULASTIRMA ISLETMECILIGI PROG.
SiVIL HAVA ULASTIRMA ISLETMECILIGI PROG.

SIVIL HAVACILIK KABIN HiZMETLERI PROG.
SIVIL HAVACILIK KABIN HiZMETLERI PROG.
SIVIL HAVACILIK KABIN HiZMETLERI PROG.
SIVIL HAVACILIK KABIN HiZMETLERI PROG.
SIVIL HAVACILIK KABIN HiZMETLERI PROG.
SIVIL HAVACILIK KABIN HiZMETLERI PROG.
SIVIL HAVACILIK KABIN HiZMETLERI PROG.
SIVIL HAVACILIK KABIN HiZMETLERI PROG.
SIVIL HAVACILIK KABIN HiZMETLERI PROG.
SIVIL HAVACILIK KABIN HiZMETLERI PROG.
SIVIL HAVACILIK KABIN HiZMETLERI PROG.
SIVIL HAVACILIK KABIN HiZMETLERI PROG.
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI
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TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI
UCAK TEKNOLOJiSI PROGRAMI

UCAK TEKNOLOJiS| PROGRAMI

UCAK TEKNOLOJiSI PROGRAMI

UCAK TEKNOLOJiSI PROGRAMI

UCAK TEKNOLOJiSi PROGRAMI

UCAK TEKNOLOJiSi PROGRAMI

UCAK TEKNOLOJiSi PROGRAMI

UCAK TEKNOLOJiSi PROGRAMI

UCAK TEKNOLOJiSi PROGRAMI

UCAK TEKNOLOJiSI PROGRAMI

UCAK TEKNOLOJiSi PROGRAMI

UCAK TEKNOLOJiSi PROGRAMI

UCAK TEKNOLOJiSi PROGRAMI

UCAK TEKNOLOJiS| PROGRAMI

UCAK TEKNOLOJiS| PROGRAMI

UCUS HAREKAT YONETICLIGI PROGRAMI
UCUS HAREKAT YONETICLIGI PROGRAMI
COCUK GELISIMi PROGRAMI

COCUK GELISIMi PROGRAMI

COCUK GELISIMi PROGRAMI

COCUK GELISIMi PROGRAMI

COCUK GELISIMi PROGRAMI

RTV4005 *1
RTV4009
RTV4010
YSI3001
YSI3003
YSI13004
YSI3006
YSI3008
YSI3009
YSI3012
YSI3015
YSI3017
YS14002
YSI14007
YHY1005
YHY2010
YHY3015
YHY3018
YHY3019
YHY3021
YHY4004
YHY4015
YHY4018
YHY4020
YHY4021
YSK1013
YSK2011
YSK2014
YSK3006
YSK3008
YSK3015
YSK3016
YSK3017
YSK3019
YSK4001
YSK4012
YSK4017
YTO0015
YTO0025
YTO0035
YTO1021
YTO1031
YTO2020
YTO2032
YTO3030
YTO3031
YTO3033
YTO3034
YTO3035
YTO3036
YTO3037
YTO3038
YTO3039
YTO3041
YTO3042
YTO4031
YTO4038
uC1003
ucC1009
uC2004
UC3004
UC3007 *1
UC3401
UC3405
UC3503
UC3555
UC4005
uC4416
UC4521
uC5012
UC5501
UC5513
UHY2006
UHY4002
CG1008
CG1013
CG1015
CG2009
CG3001

IS YERIi UYGULAMALARI II

RADYO VE TELEViZYON YONETIMi VE iSLETMES
KISA FILM SENARYOSU

SAGLIK PAZARLAMASI

TIBBi DOKUMANTASYON

HASTALIKLAR BILGISi

MESLEKIi YABANCI DIL |

SAGLIK EKONOMISI

SAGLIK KURUMLARINDA MARKA YONETIMI
SAGLIK KURUMLARINDA ORGUTSEL DAVRANIS
ILK YARDIM

SAGLIK KURUMLARINDA KURUMSAL ILETISIM YO
SAGLIK KURUMLARINDA INSAN KAYNAKLARI YON
HASTA HAKLARI

YER HiZMETLERINE GIRIS

ARASTIRMA YONTEM VE TEKNIKLERI

HAVA TRAFIK KURALLARI VE HiZMETLERI
SEYAHAT ACENTECILIGI

MESLEKi SORUMLULUK VE ETIK

HiZMET PAZARLAMASI

HAVACILIK iNGILIiZCESI Il (AVIATION ENGLI
IKRAM VE SERVIS HiZMETLERI

ULASTIRMA VE LOJISTIK

HALKLA ILISKILER

MUSTERI ILISKILERI VE SIKAYET YONETIMi
INGILiZCE KONUSMA BECERILERI |
HAVACILIK HUKUKU

INGILIZCE KONUSMA BECERILERI II

TEMEL iLK YARDIM

HAVAYOLU PAZARLAMASI

HAVAYOLU SIRKETLERINDE ORGANIZASYON VE S
IS GORUSMESI VE MULAKAT TEKNIKLERI
IKRAM VE SERVIS HIiZMETLERI

INGILIiZCE KONUSMA BECERILERI IlI

EKIiP KAYNAK YONETIMi (CRM)

PROTOKOL VE SOSYAL DAVRANIS KURALLARI
HAVACILIK INGILIZCESI IV

TURIZMDE REHBERLIK HiZMETLERI

TUR PLANLAMASI VE YONETIMI

2. YABANCI DiL (RUSCA)

GENEL TURIZM

TURIZMDE TANITIM VE SATIS GELISTIRME
TURIZM PAZARLAMASI

OTELCILIK OTOMASYON SISTEMLERI
MESLEKIi YABANCI DiL |

TURIZMDE TUKETICiI DAVRANISLARI

TURIZM MEVZUATI

YIYECEK iICECEK SERVISI

MENU PLANLAMA

TUR OPERATORLUGU VE SEYAHAT ACENTELIGI
OTEL ISLETMECILIGI

2. YABANCI DiL | (ALMANCA)

TURIZMDE REHBERLIK HiZMETLERI
TURIZMDE GIRISIMCILIK

REKREASYON VE ANIMASYON

OTELCILIK OTOMASYON SISTEMLERI
TURIZMDE GUNCEL KONULAR

LOJIK DEVRELER

Ucak Bakim Teknikleri

iS YERIi UYGULAMASI |

ELEKTRONIK DEVRELER I

ELEKTRIK MAKINALARI

Ucak Bakim Terminolojisi

Pistonlu Motorlar

PISTON MOTORLU UCAK YAPI VE SiISTEMLERI
UCAK MEKANIGI

iS YERI UYGULAMASI II

Otomatik Kontrol

TURBINLI UCAK YAPI VE SISTEMLERI
Termodinamik

MODEL UCAK YAPIMI

TEMEL AERODINAMIK

iS YERI UYGULAMALARI |

iS YERI UYGULAMALARI II

COCUK PSIKOLOJIiSI VE RUH SAGLIGI
BILIMSEL ARASTIRMA YONTEMLERI

KARIYER GELISIM VE YONETIMI

iS YERI UYGULAMASI |

ANIMASYON |



MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
MESLEK YUKSEKOKULU
BOLUMLER

BOLUMLER

BOLUMLER

BOLUMLER

BOLUMLER

BOLUMLER

BOLUMLER

BOLUMLER

BOLUMLER

BOLUMLER

BOLUMLER

COCUK GELISIMi PROGRAMI

COCUK GELISIMi PROGRAMI

COCUK GELISIMi PROGRAMI

COCUK GELISIMi PROGRAMI

COCUK GELISIMi PROGRAMI

COCUK GELISIMi PROGRAMI

COCUK GELISIMi PROGRAMI

COCUK GELISIMi PROGRAMI
IKLIMLENDIRME VE SOGUTMA TEKN.
IKLIMLENDIRME VE SOGUTMA TEKN.
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IKLIMLENDIRME VE SOGUTMA TEKN.
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IKLIMLENDIRME VE SOGUTMA TEKN.
IKLIMLENDIRME VE SOGUTMA TEKN.
IKLIMLENDIRME VE SOGUTMA TEKN.
IKLIMLENDIRME VE SOGUTMA TEKN.
INSAAT TEKNOLOJISI PROGRAMI
INSAAT TEKNOLOJISi PROGRAMI
INSAAT TEKNOLOJISi PROGRAMI
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INSAAT TEKNOLOJIS| PROGRAMI
INSAAT TEKNOLOJISI PROGRAMI
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ISLETME YONETIMi PROGRAMI
ISLETME YONETIMi PROGRAMI
ISLETME YONETIMi PROGRAMI
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ISLETME YONETIMi PROGRAMI

PROG.
PROG.
PROG.
PROG.
PROG.
PROG.
PROG.
PROG.
PROG.
PROG.
PROG.
PROG.

ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHIi BOL.
ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI BOL.
ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIiHi BOL.

TURK DiLi BOLUMU
TURK DiLi BOLUMU
TURK DiLI BOLUMU
YABANCI DILLER BOLUMU
YABANCI DILLER BOLUMU
YABANCI DILLER BOLUMU
YABANCI DILLER BOLUMU
YABANCI DILLER BOLUMU

CG3003
CG3004
CG3009
CG3018
CG4004
CG4009
CG4012
CG4014
IST2004 *2
IST3001 *2
IST3011
IST3012
IST3013
IST3014
IST3016
IST4002 *1
IST4006 *2
IST4015
IST4016
IST4017
INST1006
INST1007
INST2007
INST2008
INST3007
INST3008
INST3012
INST3020
INST3021
INST3022
INST3023
INST3024
INST3025
INST3026
INST3027
INST4015
INST4017
IMY1001
IMY2003
IMY2003 *1
IMY3001
IMY3008
IMY4003
IMY4008
MARO0023
Y1S1003
Y1S1004
Y1S2009
Y1S3002
Y1S3003
Y1S3005
Y1S3008
YI1S3009
Y1S3009 *1
Y1S3011
Y1S3012 *1
Y1S4002
Y1S4002 *1
Y1S4006
Y1S4007
Y1S4008
Y1S4011
Y1S4012

ATA1001 *1
ATA1001 *3
ATA1001 *5

TR1001 *3
TR2001 *5
UZTTR
YDI1001 *2
YDI1001 *5
YDI2001 *3
YDRO0001
YDS0001

OZEL EGITIM

KISISEL GELISIM

COCUK VE DRAMA

AILE EGITIMI

ILETiSIM

IS YERI UYGULAMASI I
DUSUNME BECERILERI
SOSYAL PSIKOLOJI

IS YERI UYGULAMASI |

ISITMA SISTEMLERI

Bilgisayar Destekli Tasarim |l
Merkezi iklimlendirme Sistemleri
Elektrik Kumanda Devreleri
Laboratuar Uygulamalari
Endustriyel Sogutma Sistemleri
HAVALANDIRMA SISTEMLERI
iS YERI UYGULAMASI II

Bina Yo6netim Sistemleri
Sogutma Sistem Tasarimi

Test Ayar ve Dengeleme

YAPI TEKNOLOJISI |

TEKNIK RESIM
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